
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

от 10.06.2014                                                                                        № 552 
 

 

 

 В соответствии Федеральным законом от 17.01.1992 N 2202-1 "О 

прокуратуре Российской Федерации", рассмотрев протест прокурора 

г.Североморска от 13.05.2014 №8-174в-2014 на Решение Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск от 24.11.2011 N 208 "О налоге на имущество 

физических лиц на территории муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск", 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

1. Признать необоснованным протест прокурора г.Североморск от 

13.05.2014 №8-174в-2014. 

2. О результатах рассмотрения протеста сообщить прокурору в 

письменной форме. 

 

 

 

 

Глава ЗАТО г.Североморск                                                         А.П. Абрамов     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О протесте прокурора г.Североморска 


